
 
UCHWAŁA Nr XXXII/235/2017   

Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 28 czerwca 2017r.  

 
   

w sprawie :  wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Kórnik zadania publicznego  w 
zakresie publicznego transportu zbiorowego.  

   

         Na podstawie art. 7, ust. 1, pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zmianami) w 
związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit b ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016r, poz. 1867 ze zmianami) Rada 
Gminy Kleszczewo  uchwala co następuje:  

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Kleszczewo porozumienia 
międzygminnego z Gminą Kórnik, w sprawie powierzenia przez Gminę 
Kleszczewo  wykonywania zadania publicznego w zakresie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej nr 24. 

2. Dla sfinansowania zobowiązań wynikających z porozumienia, o którym mowa w 
ust.1. ustala się zasadę zapewnienia corocznie w budżecie Gminy Kleszczewo 
środków finansowych w wysokości wynikającej z warunków zawartego 
porozumienia.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy Kleszczewo  do zawarcia porozumienia z Gminą 
Kórnik.  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo .  

   

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXXII/235/2017  

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  28 czerwca 2017 roku  

   

 
W oparciu o powołane w podstawie prawnej uchwały przepisy o samorządzie 
gminnym oraz ustawy o publicznym transporcie zbiorowym gminy mogą zawrzeć 
porozumienie międzygminne w sprawie powierzenia jednej z nich określonych zadań 
publicznych.  
Na podstawie uchwał podjętych przez organy stanowiące zainteresowanych gmin, 
organy wykonawcze kwestie szczegółowe, w tym rozliczenie finansowe określają  
w porozumieniu, które publikuje się w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.  
Na mocy niniejszego porozumienia Gmina Kleszczewo przekazuje  do realizacji część 
zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego Gminie Kórnik polegającego 
na przewozie osób autobusami na linii komunikacyjnej nr  24  od granic Gminy  Środa 
Wielkopolska   według uzgodnionego rozkładu  jazdy.  
Środki finansowe na realizację w/w zadania Gmina Kleszczewo otrzyma od Powiatu 
Średzkiego w formie  pomocy finansowej. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                   

          Henryk Lesiński 

                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


